
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ

   ∆ΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                                         Παλλήνη, 6/6/2019

                                                                                                  Αρ. Πρωτ: 18390

          

          Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ:  Απευθείας  ανάθεση της  προµήθειας  αφισών  της  εκδήλωσης  «Ευρωπαϊκή Ηµέρα

Μουσικής»  από  τον  ∆ήµο  Παλλήνης  και  το  Σωµατείο  «ΑΘΛ.Ε.ΠΟΛΙ.Σ»  την

Κυριακή  23  Ιουνίου  2019  και  ώρα  6:00΄µ.µ.,  στην  Πλατεία  Μακεδονίας  στον

Γέρακα» το έτος 2019

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.

3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασµό µε τις διατάξεις του

άρθρου 199 ν. 4412/2016.

4. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 14078/23-4-2019 (A∆ΑΜ: 19REQ004858693) πρωτογενές αίτηµα.

5. Την υπ’ αριθ. 184/2019 (Α∆Α:63ΕΟΩΞΚ-ΒΚΣ) απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου  µε την

οποία εγκρίθηκε η υλοποίηση των εκδηλώσεων, η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης ποσού 2.418,00

€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%, σε βάρος του  Κ.Α. 15.6471.0002 του προϋπολογισµού του

έτους 2019 µε τίτλο «ΈΞΟ∆Α ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ∆ΡΑΣΤΗΡΙΟΤΉΤΩΝ» για την υλοποίηση της

εκδήλωσης   «Ευρωπαϊκή  Ηµέρα  Μουσικής»  από  τον  ∆ήµο  Παλλήνης  και  το  Σωµατείο

«ΑΘΛ.Ε.ΠΟΛΙ.Σ» την Κυριακή 23 Ιουνίου 2019 και ώρα 6:00΄µ.µ., στην Πλατεία Μακεδονίας

στον Γέρακα».

6.  Την  υπ’ αριθ.  πρωτ.  14771/06-05-2019  ΑΑΥΣΥΜ 786/06-05-2019  (Α∆Α:Ω9ΥΕΩΞΚ-1ΥΨ)

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.

7. Την υπ. αρ. πρωτ 15434/10-05-2019 (Α∆Α: ΩΨ∆0ΩΞΚ-9ΗΗ) Απόφαση ∆ηµάρχου σχετικά µε την

έγκριση διενέργειας για την απευθείας ανάθεση των προµηθειών και υπηρεσιών που απαιτούνται για

την  υλοποίηση  της  εκδήλωσης  «Ευρωπαϊκή  Ηµέρα  Μουσικής»  από  τον  ∆ήµο  Παλλήνης  και  το

Σωµατείο  «ΑΘΛ.Ε.ΠΟΛΙ.Σ»  την  Κυριακή  23  Ιουνίου  2019  και  ώρα  6:00΄µ.µ.,  στην  Πλατεία

Μακεδονίας στον Γέρακα».

8.  Το υπ’ αριθ. 47/2019 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της ∆ιεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας,

Παιδείας και Πολιτισµού του ∆ήµου Παλλήνης.

9. Την υπ’ αριθ. . πρωτ. 16315/20-05-19  πρόσκληση του ∆ήµου µας.

10. Τη µε αριθ. Πρωτ. 16950/24-05-2019 στον ∆ήµο µας προσφορά της επιχείρησης Μήτσιος Π.

Γεώργιος  Beezz!art ∆ηµιουργικό γραφείο ( οδός Έβρου 13 Γέρακας 15344 τηλ.:   2106619920,

email: info@beezzart.gr ΑΦΜ 035182988 ∆ΟΥ Παλλήνης) έναντι συνολικού ποσού 142,50€ άνευ

ΦΠΑ 24% και 176,70€ συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 24%.

11. Την  από  27-05-2019  εισήγηση  ανάθεσης  (γνωµοδότηση)  της  ∆ιεύθυνσης  Κοινωνικής

Προστασίας, Παιδείας & Πολιτισµού του ∆ήµου.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την  ανάθεση  της  προµήθειας  των  αφισών  της  εκδήλωσης  «  Ευρωπαϊκή  Ηµέρα

Ελληνική

ΑΔΑ: Ω5Π7ΩΞΚ-Η89



Μουσικής » από τον ∆ήµο Παλλήνης και το Σωµατείο «ΑΘΛ.Ε.ΠΟΛΙ.Σ» την Κυριακή

23 Ιουνίου 2019 και ώρα 6:00΄µ.µ., στην Πλατεία Μακεδονίας στον Γέρακα» το έτος

2019  στην επιχείρηση Μήτσιος Π. Γεώργιος Beezz!art ∆ηµιουργικό γραφείο ( οδός

Έβρου  13  Γέρακας  15344  τηλ.:   2106619920,  email:  info@beezzart.gr  ΑΦΜ

035182988  ∆ΟΥ Παλλήνης)  έναντι  συνολικού  ποσού  142,50€  άνευ  ΦΠΑ 24% και

176,70€  συµπεριλαµβανοµένου  ΦΠΑ  24%,  η  οποία  περιλαµβάνει  την  προµήθεια

αφισών της εκδήλωσης.

2. Η πληρωµή του δικαιούχου θα γίνει µετά την παραλαβή των ανωτέρω µε  χρηµατικό

ένταλµα πληρωµής που θα συνοδεύεται από τα νόµιµα δικαιολογητικά.

                                                                           Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ

     

                                                                          ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΔΑ: Ω5Π7ΩΞΚ-Η89


		2019-06-07T11:16:39+0300
	Athens




